PERFORMANCES ET AVANTAGES ÉQUIPEMENTS
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Homologuées CE Condensation - Conformes ErP-EcoConception
Classées THPE (20, 25, 32 kW) et HPE (45 kW)
Rendement jusqu’à 109 % sur PCI
Efficacité Energétique Saisonnière 95 % sur PCS
Régulation - intégrée de série à la chaudière  :  Classe 5 - Etas 3%
- avec sonde extérieure Visio ou module H :  Classe 6

A4AB25050
+F3AA40893
32 kW + Upec 80
A4AB32050
+F3AA41065
32 kW + Upec 120
A4AB32050
+F3AA40893
45 kW + Upec 120
A4AB45050
 +F3AA40893
 +F3AA41167
A XXL B
A XXL B
                                   Puissance Code article
20 kW A4AB20050
25 kW A4AB25050
32 kW A4AB32050
45 kW A4AB45050
45 kW SC* A4AB45220
*Spéciale Chaufferie : faible largeur/sans vase
Puissance Code article
25 kW A4AB25020
32 kW A4AB32020
45 kW A4AB45020
A XL B
A XL B
A XL B
HYDROMOTRIX Condensation Visio